

Årsredovisning

Aktiebolaget Djursjukvård i Sverige

559299-9113

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Djursjukvård i Sverige får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Djursjukvård i Sverige intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2025-06-30

Robert Stig Ivar Hållstrand, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget är verksam inom vård av djur och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Bolaget har vuxit kraftigt under räkenskapsåret och etablerat sig på flera nya platser i Stockholmsområdet.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har som mål att lansera sin tjänst i flera städer i Sverige med samma tjänster och produkter. Detta medför rekrytering i relevanta städer där bolaget fortsätter lansera verksamheten.

Bolaget är i en tillväxtfas där omsättningen stiger månad för månad, men även kostnaderna, vilket leder till att bolaget är beroende av externt kapital från befintliga ägare och nya investerare. Målsättningen är att forstätta tillväxtresan och samtidigt fokusera på att bli lönsamma.

Ägarförhållanden per balansdag

Aktiebolaget KG-I	57,1%
Uchu AB	15,9%
Övriga	27,0%
Totalt	100 %

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	5 917 227	1 846 311	367 572	
Resultat efter finansiella poster	-9 264 533	-2 921 107	-1 679 758	-10 000
Soliditet %	30	3	53	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år då verksamheten har expanderat kraftigt under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utv.utg	Fri över- kursfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 675	1 951 538	2 672 325	-1 641 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning					-2 921 107
Nyemission	2 675	-2 675			
Ej registrerat aktiekapital		7 725		8 367 273	
Avskrivning av utv.utgifter			-454 769		454 769
Aktieägartillskott					2 500 000
Årets resultat					
Belopp vid årets utgång	27 675	7 725	1 496 769	11 039 598	-1 607 934

		Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång		-2 921 107	88 835
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		2 921 107	0
Nyemission			0
Ej registrerat aktiekapital			8 374 998
Avskrivning av utv.utgifter			0
Aktieägartillskott			2 500 000
Årets resultat		-9 264 533	-9 264 533
Belopp vid årets utgång		-9 264 533	1 699 300

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	11 039 598
Balanserat resultat	-1 607 934
Årets resultat	-9 264 533
<i>Summa</i>	<i>167 131</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	167 131
<i>Summa</i>	<i>167 131</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	5 917 227	1 846 311
Förändring av lager	–	246 379
Övriga rörelseintäkter	26 901	475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 944 128	2 093 165
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 390 634	-376 281
Övriga externa kostnader	-5 429 421	-2 165 399
Personalkostnader	-7 795 930	-2 136 967
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-587 107	-321 555
Övriga rörelsekostnader	–	-5 248
Summa rörelsekostnader	-15 203 092	-5 005 450
Rörelseresultat	-9 258 964	-2 912 285
Finansiella poster	3	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 462	1 138
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 031	-9 960
Summa finansiella poster	-5 569	-8 822
Resultat efter finansiella poster	-9 264 533	-2 921 107
Resultat före skatt	-9 264 533	-2 921 107
Årets resultat	-9 264 533	-2 921 107

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 496 769	1 951 538
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>1 496 769</i>	<i>1 951 538</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	935 459	44 705
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>935 459</i>	<i>44 705</i>

Summa anläggningstillgångar

2 432 228 **1 996 243**

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		408 377	246 379
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>408 377</i>	<i>246 379</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		83 503	–
Aktuella skattefordringar		18 875	18 875
Övriga fordringar		4 001	78 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		806 353	107 032
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>912 732</i>	<i>204 400</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		1 980 937	647 827
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 980 937</i>	<i>647 827</i>

Summa omsättningstillgångar

3 302 046 **1 098 606**

SUMMA TILLGÅNGAR

5 734 274 **3 094 849**

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	27 675	25 000
Ej registrerat aktiekapital	7 725	2 675
Fond för utvecklingsutgifter	1 496 769	1 951 538
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 532 169</i>	<i>1 979 213</i>

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	11 039 598	2 672 325
Balanserat resultat	-1 607 934	-1 641 596
Årets resultat	-9 264 533	-2 921 107
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>167 131</i>	<i>-1 890 378</i>

Summa eget kapital

1 699 300 **88 835**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 109 770	304 892
Skulder till koncernföretag	1 136 115	8 237
Övriga skulder	293 780	2 229 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	495 309	463 065

Summa kortfristiga skulder

4 034 974 **3 006 014**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 734 274 **3 094 849**

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Tjänsteuppdrag

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar bland tillgångarna likvida medel, finansiella tillgångar och övriga fordringar, samt bland skulderna leverantörsskulder och övriga skulder.

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Leasing

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Ersättningar till anställda

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not		2024	2023
2	Medelantalet anställda		
	Medelantalet anställda	9	4
3	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag	2024	2023
	Ränteintäkter	0	0
	Räntekostnader	0	0
	<i>Summa</i>	0	0
4	Utvecklingsutgifter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 273 845	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	2 073 845
	Omklassificeringar m.m.	–	200 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 273 845	2 273 845
	Ingående avskrivningar	-322 307	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	–	-3 333
	Årets avskrivningar	-454 769	-318 974
	Utgående avskrivningar	-777 076	-322 307
	Redovisat värde	1 496 769	1 951 538

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 286	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 023 092	47 286
	Utgående anskaffningsvärden	1 070 378	47 286
	Ingående avskrivningar	-2 581	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-132 338	-2 581
	Utgående avskrivningar	-134 919	-2 581
	Redovisat värde	935 459	44 705

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsåret har kvittningsemissionerna från 2024 registrerats och aktiekapitalet har ökat till 35 400 kr. 2025 har bolaget expansion och tillväxt som fokus som kommer innebära fler investeringsrundor och nya personer i ägarlistan.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Robert Stig Ivar Hållstrand
Verkställande direktör

Jörgen Berglund
Styrelseledamot

Susanna Backman
Styrelseledamot

Christine Knaust
Styrelseledamot



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 13:53

SENT BY OWNER:

Peter Storholm · 24.06.2025 15:13

DOCUMENT ID:

Bkxu9EQ_Veg

ENVELOPE ID:

S105NXuNxl-Bkxu9EQ_Veg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Aktiebolaget Djursjukvård i Sverige 2024
0101-20241231.pdf

9 pages

SHA-512:

0f143a0cf8d596844734b554493e35ea0121463c770f4d
aaa897355f629f9fb74f682602867d9074d62ea74e6b16
bbeb9b1d5d44e556392699941c4090d9af2d

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Ulf Jörgen Berglund jorgen@berglundlaw.se	 Signed Authenticated	24.06.2025 15:26 24.06.2025 15:25	eID High	Swedish BankID (DOB: 1962/05/02) Swedish BankID (SSN: 196205021212)
CHRISTINE KNAUST christine.knaust@gmail.com	 Signed Authenticated	27.06.2025 00:23 27.06.2025 00:22	eID High	Swedish BankID (DOB: 1990/04/04) Swedish BankID (SSN: 199004045580)
ROBERT STIG IVAR HÅLLS TRAND robert@vetathome.se	 Signed Authenticated	27.06.2025 00:28 25.06.2025 18:30	eID High	Swedish BankID (DOB: 1974/10/14) Swedish BankID (SSN: 197410140193)
SUSANNA BACKMAN susannabackman.ab@gmail.com	 Signed Authenticated	30.06.2025 13:53 30.06.2025 13:51	eID High	Swedish BankID (DOB: 1984/04/11) Swedish BankID (SSN: 198404110069)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed